UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  2269/SGDĐT-GDTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Bình Dương,  ngày  04   tháng  12   năm  2015

	V/v  bồi dưỡng giáo dục kỹ năng sống cho cán bộ quản lý Giáo dục Tiểu học

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.
Thực hiện công văn số 1378/SGDĐT-GDTH ngày 17 tháng 8 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2015-2016 cấp tiểu học;
Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức bồi dưỡng cán bộ Quản lý Giáo dục Tiểu học với kế hoạch cụ thể như sau:

1. Mục đích:
Nhằm nâng cao chất lượng quản lý giáo dục kỹ năng sống cho cán bộ quản lý và giáo viên tiểu học năm học 2015-2016.
Tổng kết công tác giáo dục kỹ năng sống và hướng dẫn một số nội dung phương pháp mới trong thực hiện giáo dục kỹ năng sống cho học sinh tại các trường tiểu học trong tỉnh.
2. Thành phần tham dự:

- Chuyên viên Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố.

- Hiệu trưởng, 01 Phó Hiệu trưởng và các tổ trưởng chuyên môn các trường tiểu học trong tỉnh.
3. Thời gian:
 Từ ngày 12/12/2015 đến ngày 15/12/2015 (buổi sáng bắt đầu từ 7giờ 30, buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30).

4. Địa điểm: Hội trường công viên Thanh Lễ.
  Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo và thông báo cho Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, tổ khối trưởng các trường tiểu học tham dự đầy đủ lớp tập huấn theo đúng tinh thần công văn./.
Nơi nhận:                                                                                                    KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc;                                                                                                               (ĐÃ KÝ)

- Lưu VT, GDTH, Q18.
                                                                                                                                        Nguyễn Hồng Sáng
DANH SÁCH ĐƠN VỊ THAM GIA LỚP TẬP HUẤN

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	CHỨC VỤ

	Hiệu trưởng

	Phó hiệu trưởng

	Tổ trưởng

	Tổ trưởng

	Tổ trưởng

	Tổ trưởng

	Tổ trưởng

	Tổ trưởng

Các đơn vị gửi danh sách trước ngày 7/12/2015 qua địa chỉ trantrongkhanh@tptdm.edu.vn